

FECHA	FACTURA
22 de Julio del 2022 10:09:46	IWANR237027
FOLIO FISCAL	
5AEADCB7-C00D-452D-8ADA-17B3C332C86E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105534 042	50202306- Refrescos	2	SMUNDET 3L	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$58.62	
Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.38								
000060538878 112	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90								
000020903200 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	3	POLLO ROST	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.14	\$297.41	
Base: 297.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$47.59								
000750105530 474	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$77.59	
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41								
000020596300 000	50131803- Imitación de queso	0.522	CIER OAXACA	KGM- Kilogramo	KILO	\$190.00	\$99.18	
Base: 99.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020500700 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.52	QUESO PUERCO	KGM- Kilogramo	KILO	\$204.00	\$106.08	
Base: 106.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020565000 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	1.078	JAMON AME	KGM- Kilogramo	KILO	\$130.00	\$140.14	
Base: 140.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750642560 618	14111705- Servilletas de papel	1	SUAVEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.55	\$11.55	
Base: 11.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.85								
000750101041 482	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86								
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	2	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	
Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	3.025	TORTILLA M	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.90	\$39.02	
Base: 39.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100011 145	50181906-Pan de repisa	2	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$104.00	
Base: 104.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101700 427	50461800- Fríoles en lata	2	COST FRIJOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$33.00	

000750100330631	o en frasco 50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$65.50	\$65.50
000750101700402	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 65.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% COSTENA RAJA	H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$24.50	\$49.00
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 6470894685426044425615

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 32/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$1,207.33
	002-IVA 16.000000% \$77.99
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,285.32

CADENA ORIGINAL

||1.1|5AEADCB7-C00D-452D-8ADA-17B3C332C86E|2022-07-22T10:10:47|SST060807KU0|AL9fhzkBLthgQngkf5iM+oOxJVYfuRolgidH5njBaKDVW0Y8dyjpmaoJ6NMguXFgoj9bpgEl7Mae5fUYv7wBF5ux0/Rbg+l0K+gYNrLBzrqDculxLrUjOd9argLgF6Xlx2DV8/lckhAEu9II1zFYBwB87tHBbOp09//YEKdsekp1/8SfXsdj1OR+wDQkx2fl6uv+8VklBJtAwHCpkXO1qOsgcmclZfZXify3hv7yO9l3qtoVRQZM/YPqHj/+NODPeFcoclFKIgM1lcOb/7iV31aZJANHGD6EkWn+o1GYNFDYhR2Xq1xYc898Tl7inlph1mJxZlotXPYJ8FZTse1x/A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AL9fhzkBLthgQngkf5iM+oOxJVYfuRolgidH5njBaKDVW0Y8dyjpmaoJ6NMguXFgoj9bpgEl7Mae5fUYv7wBF5ux0/Rbg+l0K+gYNrLBzrqDculxLrUjOd9argLgF6Xlx2DV8/lckhAEu9II1zFYBwB87tHBbOp09//YEKdsekp1/8SfXsdj1OR+wDQkx2fl6uv+8VklBJtAwHCpkXO1qOsgcmclZfZXify3hv7yO9l3qtoVRQZM/YPqHj/+NODPeFcoclFKIgM1lcOb/7iV31aZJANHGD6EkWn+o1GYNFDYhR2Xq1xYc898Tl7inlph1mJxZlotXPYJ8FZTse1x/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ElgoloVfpDOp2Liv6paZoebaeBNx0VtRffm2WlCFC9X2zWJWfsBvqFmQhhWIKgdBvU31b+GIBhWrzQyw2zqoGo3WHRpYvv7/Qm10I5QoDjKvcU5hVx1gLNGsZ9UBICIRK+AoKTXUYN4yCy15PVACUG2r+ZgL/Mw92UqOR763puwSGDdySE+xAfeH+seX++uGTTo9ExjW352z4qQ25ttoFTGqskU0qqNculQX6QPMtck2U28U0mTZZknjmyH5EeFF3CloHtv0sXnQlaoXPDC+0zC2WXwLRZpHGMerOMTc5d8p+Ica48LsIGA8OHOp8DSRfm4c+AFy0VNx2G



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 22 de Julio del 2022 10:09:46

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 22 de Julio del 2022 10:10:47

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato